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ACTA DE LA AUDIENCIA PUBLICA DE PRESENTACION DEL ORDEN DE
ELEGIBILIDAD Y ADJUDICACION DE LA RONDA 2 FASE Il DE LA CONVOCATORIA
"PUBLICA N° 002 DE 2012.

OBJETO: “g1 INSTITUTO. COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR INVITA A LOS
INTEGRANTES DEL SISTEMA NACIONAL DE BIENESTAR FAMILIAR A ACREDITAR LOS
REQUISITOS HABILITANTES PARA LA CONFORMACION DE LA LISTA DE OFERENTES
HABILITADOS CON LOS CUALES EL ICBF PODRA CELEBRAR CONTRATOS DE APORTE
PARA DESARROLLAR EL PROGRAMA DE PROMOCION Y PREVENCION PARA LA
PROTECCION INTEGRAL DE NINOS, NINAS Y ADOLESCENTES (GENERACIONES CON
BIENESTAR) A NIVEL NACIONAL.”

En Bogota, D. C. a los dieciséis (16) dias del mes de agosto de 2012, siendo las 4:09 p.m, en el
Auditorio de Videoconferencia del Instituto Colombiano de Bienestar Familiar — Sede de la
Direccion General, la Mesa de Trabajo del ICBF y los interesados en el proceso de
CONVOCATORIA PUBLICA N° 002 DE 2012, se retinen con el fin de llevar a cabo la audiencia
publica de presentacion del orden de elegibilidad y adjudicacion de la Ronda 2 Fase Il en el marco
del proceso de CONVOCATORIA PUBLICA N° 002 de 2012, asi:

ORDEN DEL DiA

Registro de los Asistentes:" -

1.

2. Verificacion de conectividad conn'lds Reg;onalés

3. Lectura de las respuestas a las.observaciones.

4. Lectura del Capitulo Il numeral 2.7 literales a), f), y g) y del Capitulo [V los numerales 4.4,
46,y4.7

5. Lectura de proponentes habilitados en Fase | que ofertaron para cada una de las zonas en
Fase Il y determinacién del orden de elegibilidad por zona.

6. Cierre.

DESARROLLO DEL DIiA

1. Siendo las 4:09 pm en el auditorio de videoconferencia ubicado en la Sede de la Direccién
General y a través de Videoconferencia con las Regionales del pais que fueron
convocadas y aquellas donde los interesados solicitaron conexion, se instalé la Audiencia
Publica de determinacion del orden de elegibilidad de la Ronda 2 Fase Il de la
Convocatoria Publica 002 de 2012 del Programa Generaciones con Bienestar, y se
procedi6 a solicitar la inscripcién de los asistentes en el formato dispuesto para el efecto.
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2. Se realiz6 la verificacion de las Regionales del ICBF que se encontraban conectadas a
través de Videoconferencia con la Audiencia Publica de determinacion del orden de
elegibilidad de la Ronda 2 Fase II.

3. La Representante del Comité Evaluador de la Convocatoria Publica N° 002 de 2012,
realizo la lectura de las respuestas a las observaciones presentadas por los proponentes e
interesados.

4. La Doctora Lissette Adriana Murcia procedié a la lectura del Capitulo Il numeral 2.7
literales a), f), y g) y del bapitul‘o”lv los numerales 4.4, 4.6, y 4.7 del pliego de condiciones.

5. Posteriormente se procedié a la lectura de los proponentes habilitados en Fase | que
ofertaron para cada una de las zonas ofertadas en la Ronda 2 Fase Il y se realizé la
determinacion del orden de elegibilidad por zona, asi:

ZONA OFERTASPORZONA CONCEPTO GENERAL PRIMER ORDEN DE ELEGIBILIDAD
CAMARA JUNIOR DE COLOMBIA NO CUMPLE ’
CAPITULO WAYMA
NARINO 3 DESIERTO
FUNDACION SOCIAL ABRIENDO
CAMINOS CULTORES DEL CARNAVAL NO CUMPLE
DE LA VIDA
FUNDACION INTERNACIONAL DE ChE
PEDAGOGIA CONCEPTUAL ALBERTO
MERANI
UNION TEMPORAL COMPROMISO CUMPLE
POR COLOMBIA
NORTE DE FUNBACION DB RPOY St CUMPLE 1. UNION TEMPORAL COMPROMISO POR COLOMBIA
SANTANDER : _
L RED Al © " CUMPLE
t T A AT
CAMARA JUNIOR DE COLOMBIA NO CUMPLE
CAPITULO WAYMA .
COORDINACION DE VOLUNTARIADO CUMPLE
DEL HUILA COVOLHUILA
CENTRO DE DESARROLLO CUMPLE
CHOGO COMUNITARIO VERSALLES
1. CENTRO DE DESARROLLO COMUNITARIO
FUNDACION VILLA SORADA et ] RN,
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FUNDEJAR (FUNDACION DE JOVENES CUMPLE
ACCIONAR)
ASOCIACION DE PROFESIONALES EN CUMPLE
TRABAJO SOCIAL DEL HUILA ATSHU
PUTUMAYO FUNDACION VILLA SORADA CUMPLE 1. FUNDACION VILLA SONADA
FUNDEJAR (FUNDACION DE JOVENES CUMPLE
ACCIONAR)
CUMPLE
CORPORACION SAN CARLOS
AMAZONAS 1. CORPORACION SAN CARLOS
FUNDEJAR (FUNDACION DE JOVENES CUMPLE
ACCIONAR)
VICHADA CORPORACION SAN CARLOS CUMPLE 1. CORPORACION SAN CARLOS
VAUPES CORPORACION SAN CARLOS CUMPLE 1. CORPORACION SAN CARLOS

6. Siendo las 4:49 p.m. se procedi6 al cierre de la Audiencia Publica.

De la presente acta, hace parte integral el registro filmico de la Audiencia Publica.
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